

政務活動費収支報告書（平成25年度上半期）

会派名 日本共産党

No.	年月日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	
1	H25.4.25	180,000		180,000	政務活動費	
2	H25.4.27		57,750	122,250	広報費	議会報告印刷代
3	H25.4.30		2,154	120,096	広報費	会派合同議会報告会(4/10・4/24・4/26)
4	H25.7.1		26,800	93,296	調査研究費	行政視察(7/5～6)
5	H25.7.22		4,464	88,832	広報費	会派合同議会報告会(6/26)
6	H25.9.5		2,280	86,552	資料購入費	いつでも元気(4月～9月)
7	H25.9.17		3,000	83,552	資料購入費	商工新聞(4月～9月)
8	H25.9.19		18,042	65,510	資料購入費	読売新聞(4月～9月)
9	H25.9.19		18,042	47,468	資料購入費	朝日新聞(4月～9月)
10	H25.9.19		18,042	29,426	資料購入費	西日本新聞(4月～9月)
11	H25.9.19		18,042	11,384	資料購入費	毎日新聞(4月～9月)
12	H25.9.19		18,042	-6,658	資料購入費	熊日新聞(4月～9月)
合 計		180,000	186,658	-6,658		